Volume: 4 - Número: 160 de 12 de Julho de 2022

DATA: 12/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARACAÇUMÉ/MA

CPF: ***..33.8.4-43
Data: 12/07/2022

IP com n°: 10.0.0.104
www.maracacume.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

302

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://maracacume.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985346792

E-mail: adm.maracacume@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Prefeitura Municipal de Maracaçume

AV DAYSE DE SOUSA SN - CENTRO - 65289-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Maracaçumé

TERCEIROS

aDOM 1/4www.maracacume.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 160/2022 - 12/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: 005/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 – SEMAD

CPF: ***..33.8.4-43 - Data: 12/07/2022 - IP com n°: 10.0.0.104
Autenticação em: www.maracacume.ma.gov.br/diariooficial.php?id=302

aDOM 2/4www.maracacume.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 160/2022 - 12/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA   |   TERCEIROS   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 005/2022

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 –
SEMAD

O município de Maracaçumé através da Secretaria Municipal de
Administração torna público que foi autorizada a realizar licitação na
modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, por
Empreitada por Preço Global e regime de execução indireta, para a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de calçamento das vias urbanas para atender as necessidades do
municio de Maracaçumé, conforme especificações constantes no
Projeto Básico e Planilha de Orçamento – Anexo I deste Edital,
referente ao Processo Licitatório 034/2022 – Tomada de Preços nº
005/2022, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, em conformidade
com o Projeto Básico - Anexo I, integrante do presente Edital e as
regras estipuladas na Lei Federal nº 8.666 de 21/06/1993, com suas
alterações e demais exigências legais. Data de Abertura: 26 de
julho de 2022; horário: às 08h00min (oito horas). O Edital e seus
anexos poderão ser consultados na página eletrônica da Prefeitura
Municipal de Maracaçumé, disponível em
http://www.maracacume.ma.gov.br. Observações: em
consequência da Pandemia o munícipio de Maracaçumé não está
fornecendo cópia impressa do Edital. O Edital poderá ser solicitado
pelo e-mail: maracacumelicitacao@gmail.com. Informações
adicionais pelo e-mail: maracacumelicitacao@gmail.com.
Maracaçumé – MA, 06 de julho de 2022. Francisco Arnaldo Oliveira
Silva, Secretário Municipal de Administração.

CPF: ***..33.8.4-43 - Data: 12/07/2022 - IP com n°: 10.0.0.104
Autenticação em: www.maracacume.ma.gov.br/diariooficial.php?id=302

aDOM 3/4www.maracacume.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 160/2022 - 12/07/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ/MA   |   TERCEIROS   |

EQUIPE DE GOVERNO

Ruzinaldo Guimarães de Melo

Prefeito(a)

Joventina Mota Sales

Vice-Prefeito(a)

Francisco Arnaldo Oliveira Silva
Secretaria Municipal de Administração

Maria Daniele Sales de França
Secretaria de Assistência Social

Francisco Arnaldo Oliveira Silva
Secretaria Municipal de Administração

Jesival Pereira de Oliveira
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras

Franciangela Silva Santos
Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária

Jairon Barbosa dos Santos
Procuradoria Municipal

Fladimir França Flores
Secretaria de Educação, Cultura Desporte e
Lazer

Liliane Nunes Pereira
Secretaria Municipal de Finanças

Jose Menandes da Silva Filho
Secretaria de Assuntos Políticos

Maira Gabriela Santos Silva Oliveira
Secretaria Municipal do Meio Ambiente

Luana Cristina Melo de Oliviera
Secretaria Municipal de Saúde

CPF: ***..33.8.4-43 - Data: 12/07/2022 - IP com n°: 10.0.0.104
Autenticação em: www.maracacume.ma.gov.br/diariooficial.php?id=302

aDOM 4/4www.maracacume.ma.gov.br

		adm.maracacume@gmail.com
	2022-07-12T15:09:20+0000
	Prefeitura Municipal de Maracaçumé - Prefeitura Municipal de Maracaçume

AV DAYSE DE SOUSA SN - CENTRO - 65289-000
	Diário Oficial: 160/2022 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A1, RUZINALDO GUIMARAES DE MELO:***.338.443-** [24724D1001220C59]